TRUCKS WEERT
. 43101405 8 Fas 8831

System Trailer 3 tonse laadklep schuifzeilen

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

System Trailer
Planenauflieger
OK-79-FV
2008
11-01-2008
Gebraucht

OP980373

7.510kg

25.490kg
33.000kg

1.386cm




Breite 255cm



System Trailer 3 tonse laadklep schuifzeilen

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Zubehor



	System Trailer 3 tonse laadklep schuifzeilen
	System Trailer 3 tonse laadklep schuifzeilen

