

System Trailer 3 tonse laadklep schuifzeilen

Allgemeine Merkmale

Marke	System Trailer
Unterkategorie	Planenauflieger
Nummernschild	OK-79-FV
Baujahr	2008
Datum der Erstzulassung	11-01-2008
Zustand	Gebraucht
Referenz	OP980373





















Eigenschaften

Leergewicht	7.510kg
Tragfähigkeit	25.490kg
GVW	33.000kg
Länge	1.386cm

Breite 255cm

System Trailer 3 tonse laadklep schuifzeilen

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

2

Zubehör